
番号 質問者 実施日 持ち時間(分) 委員会名・会派名

委代１ 永 井 一 英 10:00 ～ 10:40 40 社会文教委員会

委代２ 福 澤 克 憲 10:40 ～ 11:20 40 産業建設委員会

休憩 11:20 ～ 13:00 (100)

会代１ 清水優一郎 13:00 ～ 15:00 120 新政いいだ

休憩 15:00 ～ 15:15 (15)

会代２ 清 水 勇 15:15 ～ 17:15 120 会派きぼう

会代３ 井 坪 隆 10:00 ～ 11:30 90 会派みらい

休憩 11:30 ～ 13:00 (90)

会代４ 小 林 真 一 13:00 ～ 15:00 120 公明党

休憩 15:00 ～ 15:15 (15)

会代５ 古 川 仁 15:15 ～ 16:25 70 日本共産党

一般１ 宮 脇 邦 彦 16:25 ～ 16:45 20 公明党

一般２ 原 和 世 9:00 ～ 9:30 30 会派みらい

一般３ 関 島 百 合 9:30 ～ 10:10 40 会派みらい

休憩 10:10 ～ 10:20 (10)

一般４ 市 瀬 芳 明 10:20 ～ 10:50 30 日本共産党

一般５ 木 下 德 康 10:50 ～ 11:30 40 新政いいだ

一般６ 長谷部春生 11:30 ～ 12:00 30 会派きぼう

※「委代」は委員会代表質問、「会代」は会派代表質問、「一般」は一般質問。

令和６年飯田市議会第４回定例会　代表質問・一般質問日程

実施時間

12月4日

12月5日

12月6日


